



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24322000000532028695

开票日期: 2024年12月26日

共5页 第1页

购买方信息	名称: 无锡旭博科技发展有限公司			销售方信息	名称: 江苏旭桦云商有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320281MA21L29Q1Y				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320281MAD8QXAC1G			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额
*计算机外部设备*西部数		1TB	个	5	393.371681415929	1966.86	13%	255.69
据移动硬盘								
*计算器货币专用设备*惠		HL-766	台	5	612.398230088496	3061.99	13%	398.06
朗点钞机								
*文化办公用设备*得力塑		2132	台	3	113.017699115044	339.05	13%	44.08
封机								
*造纸专用设备*得力切纸		8012	台	2	165.58407079646	331.17	13%	43.05
机								
*文化办公用设备*财务装		GD-50M	台	2	1400.89380530973	2801.79	13%	364.23
订机								
*文化办公用设备*科密碎		TP-9925	台	12	875.230088495575	10502.76	13%	1365.36
纸机								
*金属制品*领克保险柜		30CM	台	2	613.274336283186	1226.55	13%	159.45
*金属制品*柜都保险箱		不锈钢 客用保	台	1	3662.12389380531	3662.12	13%	476.08
		险箱						
*金属制品*530A手摇币保		高74宽38深	台	1	867.345132743363	867.35	13%	112.75
险箱		34CM 灰白套色						
*家用厨房电器具*美菱全		MY-YS806	台	15	349.566371681416	5243.50	13%	681.65
自动饮水机								
*金属制品*金隆兴医药箱		48位	个	18	77.9734513274336	1403.52	13%	182.46
*计算器货币专用设备*佳		P23-DTSC	台	8	278.601769911504	2228.81	13%	289.75
能出纸计算器								
*造纸专用设备*得力切纸		8012	台	1	165.58407079646	165.58	13%	21.53
机								
*家用音视频设备*索尼摄		A7M4+镜头	台	1	25740	25740.00	13%	3346.20
像机		2470GM						
*照相器材*云腾三脚架		VCT-999	台	1	293.495575221239	293.50	13%	38.15
*计算机外部设备*闪迪SD		512G	张	1	700.008849557522	700.01	13%	91.00
卡								
*皮革毛皮制品*索尼便携		LCS-U21	个	1	157.699115044248	157.70	13%	20.50
相机包								
*工艺品*铭牌		尺寸: 60*20mm	个	600	10.5132743362832	6307.96	13%	820.04
*塑料制品*金隆兴钥匙箱		48位	个	2	55.6327433628319	111.27	13%	14.46
*金属制品*金隆兴钥匙牌		彩色30位	个	5	24.5309734513274	122.65	13%	15.95
*金属制品*领克保险柜		30CM	个	1	613.274336283186	613.27	13%	79.73
*光电子器件*绿联激光翻		20470	支	1	156.823008849558	156.82	13%	20.39
页笔								
*光电子器件*得力翻页笔		2802	支	1	42.929203539823	42.93	13%	5.58
*文化办公用设备*科大讯		H1 Pro	支	2	594.87610619469	1189.75	13%	154.67
飞录音笔								
*教具*得力白板		7890 900*	块	4	191.867256637168	767.47	13%	99.77
		600mm(黑)						
*纸制品*得力白板挂纸		8780 810*	盒	20	56.9469026548673	1138.94	13%	148.06
		580mm(						
*教具*得力白板		7883H型	块	2	410.017699115044	820.04	13%	106.60
*家用音视频设备*漫步者		D3-8s 8英寸	台	1	875.230088495575	875.23	13%	113.78
会议音响								
小 计						¥72838.59		¥9469.02
合 计						¥250464.27		¥32516.74

开票人: 夏晴楠



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24322000000532028695

开票日期: 2024年12月26日

共5页 第2页

购买方信息	名称: 无锡旭博科技发展有限公司				销售方信息	名称: 江苏旭桦云商有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320281MA21L29Q1Y					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320281MAD8QXAC1G			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
*金属制品*柜都四斗文件柜			个	12	779.734513274336	9356.81	13%	1216.39	
*金属制品*柜都通门文件柜		1800*850*390 0.6mm	台	15	657.079646017699	9856.19	13%	1281.31	
*金属制品*柜都挂劳文件柜			台	2	867.345132743363	1734.69	13%	225.51	
*文具*得力挂快劳夹		5468	个	600	2.8911504424779	1734.69	13%	225.51	
*纸制品*普乐士纸质文件夹		021N	个	600	3.0663716814159	1839.82	13%	239.18	
*文具*齐心透明文件袋		A4十一孔	包	10	15.7699115044248	157.70	13%	20.50	
*金属制品*得力打孔机		0102	个	50	14.7185840707965	735.93	13%	95.67	
*文化办公用设备*得力订书机		0414S	个	50	14.0176991150442	700.88	13%	91.12	
*计算器货币专用设备*得力计算器		837ES	个	50	9.3743362831858	468.72	13%	60.93	
*文具*得力订书钉		0012	版	500	0.7008849557522	350.44	13%	45.56	
*文具*齐心二孔D型夹		TC532A/D	个	200	12.7035398230088	2540.71	13%	330.29	
*文具*晨光橡皮擦		AXP96318	个	100	1.7522123893805	175.22	13%	22.78	
*橡胶制品*得力双面胶		30404	个	100	2.2778761061947	227.79	13%	29.61	
*文具*得力记号笔		S600	个	100	1.4017699115044	140.18	13%	18.22	
*配电控制设备*公牛拖线板		GN-B3440	个	100	48.6238938053097	4862.39	13%	632.11	
*金属制品*得力金属文件盘		9181	个	50	48.1858407079646	2409.29	13%	313.21	
*文具*得力中性笔		6600ES	支	200	0.7884955752212	157.70	13%	20.50	
*文化办公用设备*得力卷笔刀		0596	个	100	4.2053097345133	420.53	13%	54.67	
*教具*得力直尺		6220	把	50	0.8761061946903	43.81	13%	5.69	
*金属制品*齐心剪刀		B271	把	61	4.2052807195706	256.52	13%	33.35	
*文具*晨光镀镍回形针		ABS91697	盒	200	3.153982300885	630.80	13%	82.00	
*文具*得力长押夹		5349	个	124	8.7610619469027	1086.37	13%	141.23	
*文具*得力公文篮		923	个	50	12.7035398230088	635.18	13%	82.57	
*教具*得力白板		7844 900*600mm	块	13	94.6194690265487	1230.05	13%	159.91	
*文具*得力固体胶		21g	支	330	1.0513274336283	346.94	13%	45.10	
*文具*得力网纹笔筒		909	个	100	7.1840707964602	718.41	13%	93.39	
*印刷品*得力无线装订软抄本		7653	个	100	1.9712389380531	197.12	13%	25.63	
*纸制品*得力自粘性标签贴		6418	包	25	1.7522123893805	43.81	13%	5.69	
*纸制品*得力自粘性标贴		7191	包	25	1.7522123893805	43.81	13%	5.69	
*纸制品*欧标复印纸		A0010 80克 A4	箱	100	96.3716814159292	9637.17	13%	1252.83	
*纸制品*高品乐纸		A4	箱	10	109.513274336283	1095.13	13%	142.37	
*纸制品*欧标复印纸		A0104 70克 A3	箱	20	125.283185840708	2505.66	13%	325.74	
*纸制品*高品乐纸		A3	包	10	42.0530973451327	420.53	13%	54.67	
*纸制品*易利丰珠光纸		250克	张	200	0.5256637168142	105.13	13%	13.67	
*纸制品*易利丰彩色卡纸		230克 12色	张	500	0.3504424778761	175.22	13%	22.78	
*纸制品*得力打印纸		A4 十色 80g	包	20	42.929203539823	858.58	13%	111.62	
小 计						¥57899.92		¥7527.00	
合 计						¥250464.27		¥32516.74	

开票人: 夏晴楠

开票人：夏晴楠

下载次数: 1



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24322000000532028695

开票日期: 2024年12月26日

共5页 第4页

购买方信息	名称: 无锡旭博科技发展有限公司				销售方信息	名称: 江苏旭桦云商有限公司																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320281MA21L29Q1Y					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320281MAD8QXAC1G																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*文具*文具套盒</td><td></td><td>盒</td><td>1</td><td>59.5752212389381</td><td>59.58</td><td>13%</td><td>7.74</td></tr><tr><td>*印刷品*江阴地图覆膜挂墙</td><td>横版 1.1m*0.8m</td><td>张</td><td>3</td><td>91.9911504424779</td><td>275.97</td><td>13%</td><td>35.88</td></tr><tr><td>*教具*得力软白板</td><td>2000*900mm</td><td>张</td><td>1</td><td>139.300884955752</td><td>139.30</td><td>13%</td><td>18.11</td></tr><tr><td></td><td>MF164</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>*教具*得力白板</td><td>7847</td><td>个</td><td>2</td><td>319.778761061947</td><td>639.56</td><td>13%</td><td>83.14</td></tr><tr><td>*木制品*得力软木留言板</td><td>50435</td><td>个</td><td>2</td><td>214.646017699115</td><td>429.29</td><td>13%</td><td>55.81</td></tr><tr><td>*日用杂品*美丽日记全身镜</td><td>170*50cm</td><td>个</td><td>2</td><td>437.176991150442</td><td>874.35</td><td>13%</td><td>113.67</td></tr><tr><td>*木制品*木木物语大托盘</td><td>五格</td><td>个</td><td>6</td><td>33.2920353982301</td><td>199.75</td><td>13%</td><td>25.97</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*罗技无线键盘无线鼠标</td><td></td><td>套</td><td>10</td><td>105.132743362832</td><td>1051.33</td><td>13%</td><td>136.67</td></tr><tr><td>*金属制品*海得曼呼叫铃</td><td>E-581P</td><td>套</td><td>2</td><td>91.9911504424779</td><td>183.98</td><td>13%</td><td>23.92</td></tr><tr><td>*塑料制品*蓝汐亚克力相框挂墙</td><td>A4</td><td>个</td><td>20</td><td>21.9026548672566</td><td>438.05</td><td>13%</td><td>56.95</td></tr><tr><td>*塑料制品*蓝汐亚克力相框挂墙</td><td>A3</td><td>个</td><td>10</td><td>39.4247787610619</td><td>394.25</td><td>13%</td><td>51.25</td></tr><tr><td>*塑料制品*蓝汐柜台亚克力架</td><td>A4</td><td>个</td><td>30</td><td>16.646017699115</td><td>499.38</td><td>13%</td><td>64.92</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*爱普生彩色喷墨打印机</td><td>L8058</td><td>个</td><td>1</td><td>2014.16814159292</td><td>2014.17</td><td>13%</td><td>261.84</td></tr><tr><td>*木制品*木木物语相框</td><td>木质6寸</td><td>个</td><td>100</td><td>10.5132743362832</td><td>1051.33</td><td>13%</td><td>136.67</td></tr><tr><td>*纸制品*得力高光相片纸</td><td>11822</td><td>包</td><td>5</td><td>10.9522123893805</td><td>54.76</td><td>13%</td><td>7.12</td></tr><tr><td>*塑料制品*金隆兴钥匙箱</td><td>48位</td><td>个</td><td>3</td><td>55.6342182890856</td><td>166.90</td><td>13%</td><td>21.70</td></tr><tr><td>*照明装置*Ninaroco-指引射灯</td><td>25W 带遥控</td><td>个</td><td>5</td><td>315.398230088496</td><td>1576.99</td><td>13%</td><td>205.01</td></tr><tr><td>*造纸专用设备*得力切纸机</td><td>8012</td><td>个</td><td>1</td><td>165.58407079646</td><td>165.58</td><td>13%</td><td>21.53</td></tr><tr><td>*文具*前台印章</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>33.2920353982301</td><td>33.29</td><td>13%</td><td>4.33</td></tr><tr><td>*文具*得力挂快劳夹</td><td>5468</td><td>个</td><td>500</td><td>2.8911504424779</td><td>1445.58</td><td>13%</td><td>187.92</td></tr><tr><td>*日用杂品*茶轻松茶渣桶滤茶桶</td><td>10L</td><td>个</td><td>10</td><td>33.2920353982301</td><td>332.92</td><td>13%</td><td>43.28</td></tr><tr><td>*塑料制品*代尔塔安全帽</td><td>ABS材质 白色</td><td>顶</td><td>20</td><td>36.7964601769912</td><td>735.93</td><td>13%</td><td>95.67</td></tr><tr><td>*家具*一桌四椅</td><td></td><td>套</td><td>35</td><td>601.884955752212</td><td>21065.97</td><td>13%</td><td>2738.58</td></tr><tr><td>*移动通信设备*苹果手机</td><td>iPhone 15 (A3092) 128GB</td><td>台</td><td>1</td><td>4730.09734513274</td><td>4730.10</td><td>13%</td><td>614.91</td></tr><tr><td>*教具*得力双面白板</td><td>7883</td><td>块</td><td>20</td><td>410.017699115044</td><td>8200.35</td><td>13%</td><td>1066.05</td></tr><tr><td>*教具*得力白板</td><td>7890</td><td>块</td><td>8</td><td>191.867256637168</td><td>1534.94</td><td>13%</td><td>199.54</td></tr><tr><td>*教具*得力白板</td><td>7891</td><td>块</td><td>12</td><td>271.592920353982</td><td>3259.12</td><td>13%</td><td>423.68</td></tr><tr><td>*教具*得力白板</td><td>7845</td><td>块</td><td>6</td><td>188.362831858407</td><td>1130.18</td><td>13%</td><td>146.92</td></tr><tr><td>*教具*得力白板</td><td>8780</td><td>块</td><td>4</td><td>375.849557522124</td><td>1503.40</td><td>13%</td><td>195.44</td></tr><tr><td>*教具*得力留言板</td><td>8765</td><td>块</td><td>10</td><td>112.141592920354</td><td>1121.42</td><td>13%</td><td>145.78</td></tr><tr><td>*文具*得力白板笔</td><td>思达6817</td><td>套</td><td>20</td><td>7.8849557522124</td><td>157.70</td><td>13%</td><td>20.50</td></tr><tr><td>*教具*得力磁性白板擦</td><td>50160</td><td>个</td><td>30</td><td>5.9575221238938</td><td>178.73</td><td>13%</td><td>23.23</td></tr><tr><td>*文具*得力磁钉</td><td>8725</td><td>筒</td><td>10</td><td>17.5221238938053</td><td>175.22</td><td>13%</td><td>22.78</td></tr><tr><td>*文具*得力彩色工字钉</td><td>0042</td><td>筒</td><td>8</td><td>4.2057522123894</td><td>33.65</td><td>13%</td><td>4.37</td></tr><tr><td>*印刷品*蓝汐会议台牌</td><td>A-8201</td><td>个</td><td>1500</td><td>5.2566371681416</td><td>7884.96</td><td>13%</td><td>1025.04</td></tr><tr><td colspan="5">小 计</td><td>¥63737.98</td><td></td><td>¥8285.92</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥250464.27</td><td></td><td>¥32516.74</td></tr></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*文具*文具套盒		盒	1	59.5752212389381	59.58	13%	7.74	*印刷品*江阴地图覆膜挂墙	横版 1.1m*0.8m	张	3	91.9911504424779	275.97	13%	35.88	*教具*得力软白板	2000*900mm	张	1	139.300884955752	139.30	13%	18.11		MF164							*教具*得力白板	7847	个	2	319.778761061947	639.56	13%	83.14	*木制品*得力软木留言板	50435	个	2	214.646017699115	429.29	13%	55.81	*日用杂品*美丽日记全身镜	170*50cm	个	2	437.176991150442	874.35	13%	113.67	*木制品*木木物语大托盘	五格	个	6	33.2920353982301	199.75	13%	25.97	*计算机配套产品*罗技无线键盘无线鼠标		套	10	105.132743362832	1051.33	13%	136.67	*金属制品*海得曼呼叫铃	E-581P	套	2	91.9911504424779	183.98	13%	23.92	*塑料制品*蓝汐亚克力相框挂墙	A4	个	20	21.9026548672566	438.05	13%	56.95	*塑料制品*蓝汐亚克力相框挂墙	A3	个	10	39.4247787610619	394.25	13%	51.25	*塑料制品*蓝汐柜台亚克力架	A4	个	30	16.646017699115	499.38	13%	64.92	*计算机外部设备*爱普生彩色喷墨打印机	L8058	个	1	2014.16814159292	2014.17	13%	261.84	*木制品*木木物语相框	木质6寸	个	100	10.5132743362832	1051.33	13%	136.67	*纸制品*得力高光相片纸	11822	包	5	10.9522123893805	54.76	13%	7.12	*塑料制品*金隆兴钥匙箱	48位	个	3	55.6342182890856	166.90	13%	21.70	*照明装置*Ninaroco-指引射灯	25W 带遥控	个	5	315.398230088496	1576.99	13%	205.01	*造纸专用设备*得力切纸机	8012	个	1	165.58407079646	165.58	13%	21.53	*文具*前台印章		个	1	33.2920353982301	33.29	13%	4.33	*文具*得力挂快劳夹	5468	个	500	2.8911504424779	1445.58	13%	187.92	*日用杂品*茶轻松茶渣桶滤茶桶	10L	个	10	33.2920353982301	332.92	13%	43.28	*塑料制品*代尔塔安全帽	ABS材质 白色	顶	20	36.7964601769912	735.93	13%	95.67	*家具*一桌四椅		套	35	601.884955752212	21065.97	13%	2738.58	*移动通信设备*苹果手机	iPhone 15 (A3092) 128GB	台	1	4730.09734513274	4730.10	13%	614.91	*教具*得力双面白板	7883	块	20	410.017699115044	8200.35	13%	1066.05	*教具*得力白板	7890	块	8	191.867256637168	1534.94	13%	199.54	*教具*得力白板	7891	块	12	271.592920353982	3259.12	13%	423.68	*教具*得力白板	7845	块	6	188.362831858407	1130.18	13%	146.92	*教具*得力白板	8780	块	4	375.849557522124	1503.40	13%	195.44	*教具*得力留言板	8765	块	10	112.141592920354	1121.42	13%	145.78	*文具*得力白板笔	思达6817	套	20	7.8849557522124	157.70	13%	20.50	*教具*得力磁性白板擦	50160	个	30	5.9575221238938	178.73	13%	23.23	*文具*得力磁钉	8725	筒	10	17.5221238938053	175.22	13%	22.78	*文具*得力彩色工字钉	0042	筒	8	4.2057522123894	33.65	13%	4.37	*印刷品*蓝汐会议台牌	A-8201	个	1500	5.2566371681416	7884.96	13%	1025.04	小 计					¥63737.98		¥8285.92	合 计					¥250464.27		¥32516.74
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
*文具*文具套盒		盒	1	59.5752212389381	59.58	13%	7.74																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
*印刷品*江阴地图覆膜挂墙	横版 1.1m*0.8m	张	3	91.9911504424779	275.97	13%	35.88																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
*教具*得力软白板	2000*900mm	张	1	139.300884955752	139.30	13%	18.11																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
	MF164																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																
*教具*得力白板	7847	个	2	319.778761061947	639.56	13%	83.14																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
*木制品*得力软木留言板	50435	个	2	214.646017699115	429.29	13%	55.81																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
*日用杂品*美丽日记全身镜	170*50cm	个	2	437.176991150442	874.35	13%	113.67																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
*木制品*木木物语大托盘	五格	个	6	33.2920353982301	199.75	13%	25.97																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
*计算机配套产品*罗技无线键盘无线鼠标		套	10	105.132743362832	1051.33	13%	136.67																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
*金属制品*海得曼呼叫铃	E-581P	套	2	91.9911504424779	183.98	13%	23.92																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
*塑料制品*蓝汐亚克力相框挂墙	A4	个	20	21.9026548672566	438.05	13%	56.95																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
*塑料制品*蓝汐亚克力相框挂墙	A3	个	10	39.4247787610619	394.25	13%	51.25																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
*塑料制品*蓝汐柜台亚克力架	A4	个	30	16.646017699115	499.38	13%	64.92																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
*计算机外部设备*爱普生彩色喷墨打印机	L8058	个	1	2014.16814159292	2014.17	13%	261.84																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
*木制品*木木物语相框	木质6寸	个	100	10.5132743362832	1051.33	13%	136.67																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
*纸制品*得力高光相片纸	11822	包	5	10.9522123893805	54.76	13%	7.12																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
*塑料制品*金隆兴钥匙箱	48位	个	3	55.6342182890856	166.90	13%	21.70																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
*照明装置*Ninaroco-指引射灯	25W 带遥控	个	5	315.398230088496	1576.99	13%	205.01																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
*造纸专用设备*得力切纸机	8012	个	1	165.58407079646	165.58	13%	21.53																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
*文具*前台印章		个	1	33.2920353982301	33.29	13%	4.33																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
*文具*得力挂快劳夹	5468	个	500	2.8911504424779	1445.58	13%	187.92																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
*日用杂品*茶轻松茶渣桶滤茶桶	10L	个	10	33.2920353982301	332.92	13%	43.28																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
*塑料制品*代尔塔安全帽	ABS材质 白色	顶	20	36.7964601769912	735.93	13%	95.67																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
*家具*一桌四椅		套	35	601.884955752212	21065.97	13%	2738.58																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
*移动通信设备*苹果手机	iPhone 15 (A3092) 128GB	台	1	4730.09734513274	4730.10	13%	614.91																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
*教具*得力双面白板	7883	块	20	410.017699115044	8200.35	13%	1066.05																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
*教具*得力白板	7890	块	8	191.867256637168	1534.94	13%	199.54																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
*教具*得力白板	7891	块	12	271.592920353982	3259.12	13%	423.68																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
*教具*得力白板	7845	块	6	188.362831858407	1130.18	13%	146.92																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
*教具*得力白板	8780	块	4	375.849557522124	1503.40	13%	195.44																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
*教具*得力留言板	8765	块	10	112.141592920354	1121.42	13%	145.78																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
*文具*得力白板笔	思达6817	套	20	7.8849557522124	157.70	13%	20.50																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
*教具*得力磁性白板擦	50160	个	30	5.9575221238938	178.73	13%	23.23																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
*文具*得力磁钉	8725	筒	10	17.5221238938053	175.22	13%	22.78																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
*文具*得力彩色工字钉	0042	筒	8	4.2057522123894	33.65	13%	4.37																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
*印刷品*蓝汐会议台牌	A-8201	个	1500	5.2566371681416	7884.96	13%	1025.04																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
小 计					¥63737.98		¥8285.92																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
合 计					¥250464.27		¥32516.74																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										

开票人: 夏晴楠



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24322000000532028695

开票日期: 2024年12月26日

共5页 第5页

购买方信息	名称: 无锡旭博科技发展有限公司			销售方信息	名称: 江苏旭桦云商有限公司																																																																																																																																																																																																																		
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320281MA21L29Q1Y				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320281MAD8QXAC1G																																																																																																																																																																																																																		
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*印刷品*蓝汐会议台牌</td><td>A-8202</td><td>个</td><td>1500</td><td>4.3805309734513</td><td>6570.80</td><td>13%</td><td>854.20</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*德力西激光水平仪</td><td>绿光8线巨无霸双电+脚架</td><td>个</td><td>2</td><td>296.12389380531</td><td>592.25</td><td>13%</td><td>76.99</td></tr><tr><td>*非金属矿物制品*红色茶杯碗筷子勺木制托盘</td><td></td><td>套</td><td>2</td><td>349.566371681416</td><td>699.13</td><td>13%</td><td>90.89</td></tr><tr><td>*文化办公用设备*得力省力型胶圈装订机</td><td>3872</td><td>台</td><td>1</td><td>229.53982300885</td><td>229.54</td><td>13%</td><td>29.84</td></tr><tr><td>*文化办公用设备*得力塑封机</td><td>3894</td><td>台</td><td>1</td><td>155.946902654867</td><td>155.95</td><td>13%</td><td>20.27</td></tr><tr><td>*文化办公用设备*得力打孔机</td><td>0130</td><td>台</td><td>1</td><td>144.557522123894</td><td>144.56</td><td>13%</td><td>18.79</td></tr><tr><td>*文化办公用设备*得力大订书机</td><td>黑色0385</td><td>台</td><td>1</td><td>112.141592920354</td><td>112.14</td><td>13%</td><td>14.58</td></tr><tr><td>*影像投影仪*松下激光投影仪</td><td>PT-LMX380C</td><td>台</td><td>1</td><td>4730.09734513274</td><td>4730.10</td><td>13%</td><td>614.91</td></tr><tr><td>*影像投影仪*得力支架投影幕</td><td>50491</td><td>台</td><td>1</td><td>270.716814159292</td><td>270.72</td><td>13%</td><td>35.19</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*西部数据移动硬盘</td><td>1TB</td><td>台</td><td>2</td><td>393.371681415929</td><td>786.74</td><td>13%</td><td>102.28</td></tr><tr><td>*文具*得力装订胶片</td><td>3820</td><td>盒</td><td>2</td><td>24.0929203539823</td><td>48.19</td><td>13%</td><td>6.26</td></tr><tr><td>*文具*得力护卡膜</td><td>A3/50张 3896</td><td>包</td><td>2</td><td>47.3097345132743</td><td>94.62</td><td>13%</td><td>12.30</td></tr><tr><td>*文具*得力护卡膜</td><td>A4 100张 3816</td><td>包</td><td>5</td><td>47.3097345132743</td><td>236.55</td><td>13%</td><td>30.75</td></tr><tr><td>*文具*得力厚层订书钉</td><td>0014</td><td>盒</td><td>5</td><td>6.9203539823009</td><td>34.60</td><td>13%</td><td>4.50</td></tr><tr><td>*洗涤剂*爱特福84消毒液</td><td>468ml 30瓶/箱</td><td>箱</td><td>3</td><td>96.3716814159292</td><td>289.12</td><td>13%</td><td>37.58</td></tr><tr><td>*塑料制品*亲天力垃圾袋</td><td>50*46 4克/只 100只/包</td><td>包</td><td>50</td><td>5.6946902654867</td><td>284.73</td><td>13%</td><td>37.02</td></tr><tr><td>*洗涤剂*白云洁霸全能清洁剂</td><td>JB112</td><td>箱</td><td>6</td><td>64.6563421828909</td><td>387.94</td><td>13%</td><td>50.43</td></tr><tr><td>*美容护肤品*蓝月亮洗手液</td><td>5KG/桶 3桶/箱</td><td>箱</td><td>1</td><td>118.796460176991</td><td>118.80</td><td>13%</td><td>15.44</td></tr><tr><td>*纸制品*清风擦手纸</td><td>B913A</td><td>箱</td><td>65</td><td>112.36936691627</td><td>7304.01</td><td>13%</td><td>949.52</td></tr><tr><td>*美容护肤品*六神花露水</td><td>195ml/瓶 30瓶/箱</td><td>箱</td><td>2</td><td>376.725663716814</td><td>753.45</td><td>13%</td><td>97.95</td></tr><tr><td>*塑料制品*亲天力垃圾袋</td><td>100*120 50克/只 50只/包</td><td>包</td><td>10</td><td>41.1769911504425</td><td>411.77</td><td>13%</td><td>53.53</td></tr><tr><td>*洗涤剂*爱特福84消毒液</td><td>468ml</td><td>箱</td><td>2</td><td>96.3716814159292</td><td>192.74</td><td>13%</td><td>25.06</td></tr><tr><td>*日用杂品*雷达杀虫气雾剂</td><td>600ml/瓶 24瓶/箱</td><td>箱</td><td>1</td><td>367.964601769912</td><td>367.96</td><td>13%</td><td>47.84</td></tr><tr><td colspan="5">小 计</td><td>¥24816.41</td><td></td><td>¥3226.12</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥250464.27</td><td></td><td>¥32516.74</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*印刷品*蓝汐会议台牌	A-8202	个	1500	4.3805309734513	6570.80	13%	854.20	*计算机外部设备*德力西激光水平仪	绿光8线巨无霸双电+脚架	个	2	296.12389380531	592.25	13%	76.99	*非金属矿物制品*红色茶杯碗筷子勺木制托盘		套	2	349.566371681416	699.13	13%	90.89	*文化办公用设备*得力省力型胶圈装订机	3872	台	1	229.53982300885	229.54	13%	29.84	*文化办公用设备*得力塑封机	3894	台	1	155.946902654867	155.95	13%	20.27	*文化办公用设备*得力打孔机	0130	台	1	144.557522123894	144.56	13%	18.79	*文化办公用设备*得力大订书机	黑色0385	台	1	112.141592920354	112.14	13%	14.58	*影像投影仪*松下激光投影仪	PT-LMX380C	台	1	4730.09734513274	4730.10	13%	614.91	*影像投影仪*得力支架投影幕	50491	台	1	270.716814159292	270.72	13%	35.19	*计算机外部设备*西部数据移动硬盘	1TB	台	2	393.371681415929	786.74	13%	102.28	*文具*得力装订胶片	3820	盒	2	24.0929203539823	48.19	13%	6.26	*文具*得力护卡膜	A3/50张 3896	包	2	47.3097345132743	94.62	13%	12.30	*文具*得力护卡膜	A4 100张 3816	包	5	47.3097345132743	236.55	13%	30.75	*文具*得力厚层订书钉	0014	盒	5	6.9203539823009	34.60	13%	4.50	*洗涤剂*爱特福84消毒液	468ml 30瓶/箱	箱	3	96.3716814159292	289.12	13%	37.58	*塑料制品*亲天力垃圾袋	50*46 4克/只 100只/包	包	50	5.6946902654867	284.73	13%	37.02	*洗涤剂*白云洁霸全能清洁剂	JB112	箱	6	64.6563421828909	387.94	13%	50.43	*美容护肤品*蓝月亮洗手液	5KG/桶 3桶/箱	箱	1	118.796460176991	118.80	13%	15.44	*纸制品*清风擦手纸	B913A	箱	65	112.36936691627	7304.01	13%	949.52	*美容护肤品*六神花露水	195ml/瓶 30瓶/箱	箱	2	376.725663716814	753.45	13%	97.95	*塑料制品*亲天力垃圾袋	100*120 50克/只 50只/包	包	10	41.1769911504425	411.77	13%	53.53	*洗涤剂*爱特福84消毒液	468ml	箱	2	96.3716814159292	192.74	13%	25.06	*日用杂品*雷达杀虫气雾剂	600ml/瓶 24瓶/箱	箱	1	367.964601769912	367.96	13%	47.84	小 计					¥24816.41		¥3226.12	合 计					¥250464.27		¥32516.74
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																																																
*印刷品*蓝汐会议台牌	A-8202	个	1500	4.3805309734513	6570.80	13%	854.20																																																																																																																																																																																																																
*计算机外部设备*德力西激光水平仪	绿光8线巨无霸双电+脚架	个	2	296.12389380531	592.25	13%	76.99																																																																																																																																																																																																																
*非金属矿物制品*红色茶杯碗筷子勺木制托盘		套	2	349.566371681416	699.13	13%	90.89																																																																																																																																																																																																																
*文化办公用设备*得力省力型胶圈装订机	3872	台	1	229.53982300885	229.54	13%	29.84																																																																																																																																																																																																																
*文化办公用设备*得力塑封机	3894	台	1	155.946902654867	155.95	13%	20.27																																																																																																																																																																																																																
*文化办公用设备*得力打孔机	0130	台	1	144.557522123894	144.56	13%	18.79																																																																																																																																																																																																																
*文化办公用设备*得力大订书机	黑色0385	台	1	112.141592920354	112.14	13%	14.58																																																																																																																																																																																																																
*影像投影仪*松下激光投影仪	PT-LMX380C	台	1	4730.09734513274	4730.10	13%	614.91																																																																																																																																																																																																																
*影像投影仪*得力支架投影幕	50491	台	1	270.716814159292	270.72	13%	35.19																																																																																																																																																																																																																
*计算机外部设备*西部数据移动硬盘	1TB	台	2	393.371681415929	786.74	13%	102.28																																																																																																																																																																																																																
*文具*得力装订胶片	3820	盒	2	24.0929203539823	48.19	13%	6.26																																																																																																																																																																																																																
*文具*得力护卡膜	A3/50张 3896	包	2	47.3097345132743	94.62	13%	12.30																																																																																																																																																																																																																
*文具*得力护卡膜	A4 100张 3816	包	5	47.3097345132743	236.55	13%	30.75																																																																																																																																																																																																																
*文具*得力厚层订书钉	0014	盒	5	6.9203539823009	34.60	13%	4.50																																																																																																																																																																																																																
*洗涤剂*爱特福84消毒液	468ml 30瓶/箱	箱	3	96.3716814159292	289.12	13%	37.58																																																																																																																																																																																																																
*塑料制品*亲天力垃圾袋	50*46 4克/只 100只/包	包	50	5.6946902654867	284.73	13%	37.02																																																																																																																																																																																																																
*洗涤剂*白云洁霸全能清洁剂	JB112	箱	6	64.6563421828909	387.94	13%	50.43																																																																																																																																																																																																																
*美容护肤品*蓝月亮洗手液	5KG/桶 3桶/箱	箱	1	118.796460176991	118.80	13%	15.44																																																																																																																																																																																																																
*纸制品*清风擦手纸	B913A	箱	65	112.36936691627	7304.01	13%	949.52																																																																																																																																																																																																																
*美容护肤品*六神花露水	195ml/瓶 30瓶/箱	箱	2	376.725663716814	753.45	13%	97.95																																																																																																																																																																																																																
*塑料制品*亲天力垃圾袋	100*120 50克/只 50只/包	包	10	41.1769911504425	411.77	13%	53.53																																																																																																																																																																																																																
*洗涤剂*爱特福84消毒液	468ml	箱	2	96.3716814159292	192.74	13%	25.06																																																																																																																																																																																																																
*日用杂品*雷达杀虫气雾剂	600ml/瓶 24瓶/箱	箱	1	367.964601769912	367.96	13%	47.84																																																																																																																																																																																																																
小 计					¥24816.41		¥3226.12																																																																																																																																																																																																																
合 计					¥250464.27		¥32516.74																																																																																																																																																																																																																
价税合计（大写）		⊗贰拾捌万贰仟玖佰捌拾壹圆零壹分			(小写) ¥282981.01																																																																																																																																																																																																																		
备 注	销方开户银行: 江苏银行股份有限公司江阴周庄支行; 银行账号: 29180188000112632;																																																																																																																																																																																																																						

开票人: 夏晴楠